[image: image1.jpg]

 ПРОЕКТ
Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район
  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	от

 д. Веребье
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Веребьинского сельского

поселения от 10.08.2022№82

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веребьинского сельского поселения,

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 10.08.2022 №82 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Веребьинского  сельского поселения от 03.04.2013 №156 «О предоставлении сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности в Веребьинского сельском поселении»» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на сайте Администрации Веребьинского сельского поселения.

Глава сельского поселения     Т.В.Тимофеева